Протокол
об итогах по закупу экспресс-анализаторов и тест полос к анализатору

способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск 1 февраля 2022 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцева С.Т. -Директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. - главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Мараховец Е.В. -  главная медсестра КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:
№

лота
Н аим енование К ол-во Ед.изм Ц ена В ы деленная

сум м а

1 Э кспресс-анализатор концентрации глюкозы ,
хол естер и н а  и триглицеридов в капиллярной
крови

32 шт 2 9 8 0 0 ,0 0 9 5 3 6 0 0 ,0 0

2 Т ест-п олосы  глю коза к экспресс-анализатору
концентрации глюкозы , хол естери н а и
тр иглицеридов в капиллярной крови

300 уп 4 2 8 5 ,0 0 1 285  500 ,00

3 Т ест-полосы  холестерин  к экспресс-
анализатору концентрации глюкозы ,
хол естер и н а  и триглицеридов в капиллярной
крови

400 уп 8 0 0 6 ,0 0 3 202  4 0 0 ,0 0

И того 5 441 500,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального Местонахождение Дата и время
поставщика потенциального предоставления ценового

поставщика предложения

ИП «Степанова 85» г. Петропавловск,
ул.Н.Назарбаева 163-87

27.01.2022г.- 17.24 ч

ТОО «Тех Фарма» г.Петропавловск,
ул.Н.Назарбаева 327

25.01.2022г.- 11.19 ч

ТОО «Братья Азизляр ИКО» г.Петропавловск,
ул.Н.Назарбаева 127

28.01.2022г.- 10.51 ч

ТОО «Арша» г.Кокшетау,
мрк.Васильковский 12 «а»

28.01.2022г.- 10.30 ч

На участие в закупе экспресс-анализаторов и тест полос к анализатору были
представлены следующие ценовые предложения:

№
лот

а
Наименование

Ед.
из
м

Кол-
во

Цена Цена поставщика

«И
П

 С
те

п
ан

ов
а

85
»

Т
О

О
 «

бр
ат

ья

А
зи

зл
яр

 И
К

О
»

Т
О

О
 «

Т
ех

Ф
ар

м
а»

Т
О

О
 «

А
рш

а»

1 Экспресс-
анализатор
концентрации
глюкозы,
холестерина и
триглицеридов в
капиллярной крови

шт 32 29800,00 23867,00 27000,00 22300,00 23740,00

2 Тест-полосы
глюкоза к экспресс-
анализатору
концентрации
глюкозы,
холестерина и
триглицеридов в
капиллярной крови

уп 300 4285,00 3836,00 3900,00 3680,00 3550,00

3 Тест-полосы
холестерин к
экспресс-
анализатору
концентрации
глюкозы,
холестерина и
триглицеридов в
капиллярной крови

уп 400 8006,00 7555,00 7500,00 7245,00 7378,00

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствует

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: ТОО «Арша», ИП «Степанова 85».

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1 ИП «Тех Фарма» после предоставления документов
в соответствии с п. 100 Правил.

2. Признать победителем по лоту № 2 ТОО «Арша» после предоставления документов в
соответствии с п. 100 Правил.

3. Признать победителем по лоту № 3 ТОО «Тех Фарма» после предоставления
документов в соответствии с п. 100 Правил.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу экспресс-анализаторов и тест полос к
анализатору способом задрала неновых предложений на Интернет-ресурсе.

Председатель

Члены

Кашенцева С.Т.

Швецова А.С.

Мараховец Е.В.

Секретарь комиссии: Ануфриева О.В.

Бага усынысын сурау эд1С1мен экспресс-талдагыштар мен талдагышка тест-жолактарды
сатып алу корытындысм туралы хаттама

Петропавл каласы 01 акпан 2022 жыл

Келес! курамдагы комиссия:
Комисия терагасы:
Кашенцева С.Т. -  «СКО эшмдтнщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК КМК
директоры
2.Комиссия мушелерк
Швецова А.С. -  «СКО эюмднтнщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК, КМК бас
бухгалтер!;
Мараховец Е.В. -  «СК,0 эюмдтнщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК, КМК бас
мешргерц

Сатып алуга белшген сома:
лот
№

Атауы саны 0л ш
б!рл

багасы Белшген
сома

1 Каппилярльщ кандагы глюкоза, холестерин
жэне триглицеридтер концентрациясын
экспресс-талдагыш

32 дана 29800,00 953600,00

2 Каппилярльщ кандагы глюкоза, холестерин
жэне триглицеридтер концентрациясын
экспресс-талдагышка глюкоза тест жолактары

300 капт 4285,00 1 285 500,00

3 Каппилярльщ кандагы глюкоза, холестерин
жэне триглицеридтер концентрациясын
экспресс-талдагышка холестерин тест
жолактары

400 капт 8006,00 3 202 400,00

Барлыгы 5 441 500,00

Бага усыныстарын беру куш мен уакыты

Элеуетт1 ешм жетк1зуш1н1н
атауы

Элеуетт! ешм
жетшзушшщ мекенжайы

Бага усыныстарын
беру кун1 мен уакыты

«Степанова 85» ЖК Петропавл к- ,Н.Назарбаев
к. 163-87

27.01.2022.- c a r l7.24

«Тех Фарма» ЖШС Петропавл к. Н.Назарбаев
к. 327

25.01.2022.-car.il.19

«Братья Азизляр ИКО» ЖШС Петропавл к ,Н.Назарбаев
к. 127

28.01.2022.-саг  10.51

«Арша» ЖШС Кекшетау к-,
.Васильковский ш/а 12 «а»

28.01.2022.-са г  10.30

Экспресс-талдагыштар мен талдагышка тест-жолактарды сатып алуга келест бага
усыныстары бергтдк

Лот
№ атауы

0л
ш
6ip
л

сан
ы

багасы 0шм жетк1зуш! багасы

«С
те

п
ан

ов
а

85
»

Ж
К

«б
ра

ть
я

А
зи

зл
яр

И

К
О

»
Ж

Ш
С

«Т
ех

 Ф
ар

м
а»

Ж
Ш

С

«А
рш

а»
 Ж

Ш
С

1 Каппилярлык
кандагы глюкоза,
холестерин жэне
триглицеридтер
концентрациясын
экспресс-талдагыш

дан
а

32 29800,00 23867,00 27000,00 22300,00 23740,00

2 Каппилярлык
кандагы глюкоза,
холестерин жэне
триглицеридтер
концентрациясын
экспресс-
талдагышка глюкоза
тест жолактары

кап
т

300 4285,00 3836,00 3900,00 3680,00 3550,00

3 Каппилярлык
кандагы глюкоза,
холестерин жэне
триглицеридтер
концентрациясын
экспресс-
талдагышка
холестерин тест
жолактары

кап
т

400 8006,00 7555,00 7500,00 7245,00 7378,00

Оларды т1ркеу ушш белгшенген уакыт еткеннен кешн багалау жэне салыстыруга
кабылданбаган элеуегп ешм жетюзутшлердщ бага усыныстары бар конверттер: ЖОК;

Бага усынысы бар конверттерд1 ашу кезшде келеа элеуегп ен!м жетюзушшер катысты:
«Арша» ЖШС; «Степанова 85» ЖК

Комиссия ашык дауыс беру жолымен багалау жэне салыстыру нэтижелер1
бойынша ШЕШТ1:

№ 1 лот бойынша Ереженщ 100 т сэйкес кужаттарды усынганнан соц «Tex-Фарма» ЖШС
жен1мпаз болып танылсын.

№ 2 лот бойынша Ереженщ 100 т сэйкес кужаттарды усынганнан сон «Арша» ЖШС
жещмпаз болып танылсын.

№ 3 лот бойынша Ереженщ 100 т сэйкес кркаттарды усынганнан соц «Tex-Фарма» ЖШС
жещмпаз болып танылсын.

Бага усынысын сурау
алуды етюзудщ

мен талдагышка тест-жолактарды сатып
хаттама мэт1н1 Интернет корда орналастырылсын.

Комиссия терагасы Кашенцева С.Т.

Комиссия мушелер1 Швецова А.С.
Мараховец Е.В.

Комиссия хатшысы: Ануфриева О.В.